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SZ 2400.920 - Mogynu ynnoTHeHUA 419 paMbl
YNOTHEHUA

[na ynnoTHeHWs BBoAa kKabenen 1 NnpoBOAOB B COYETAHUMN C paMoi yNnoTHeHNs. Mogynu
ynnoTHeHus 20 x 20 MM 1 40 x 40 MM KOMOBUHUPYIOTCS MEXAyY CO60M.

DyHKLUK

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHue npoayKTa

lMpenmyuiecTtsa

MaTtepunan
YkasaHue

CteneHb 3awuTbl IP corn. MOK 60
529

Ona @ npoBoga
YnakoBka

Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2400.920

Mogynu ynnotHeHns 20 x 20 mm

[ns ynnoTHeHus BBoAa Kabenein n NpoBOAOB B COYETaHUU C
pamon ynnotHeHusA. Mogynu ynnotHeHusa 20 x 20 mm 1 40 x 40 mm

KOMOUHUPYOTCS MEeXAY COOONA.

MoZaynu ynnoTHeHWs Kpernko aepykaTcs Ha Kabene

XecTkuin koxyx: Nonnamupg,
YnnotHeHue: TPE 2

1 moaynb ynnotHeHns 40 x 40 mm K 4 moaynsa ynnotHeHna 20 x 20

MM

IP 64

4 -6 MM

10 wr.

0.05

0.07

39269097

4028177534674

EC000441

EC000441

27149109



