## Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





## SZ 2400.920 Модули уплотнения

Состояние: 15.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## SZ 2400.920 - Модули уплотнения для рамы уплотнения

Для уплотнения ввода кабелей и проводов в сочетании с рамой уплотнения. Модули уплотнения 20 x 20 мм и 40 x 40 мм комбинируются между собой.

## Функции

Арт. №	SZ 2400.920
Исполнение	Модули уплотнения 20 x 20 мм
Описание продукта	Для уплотнения ввода кабелей и проводов в сочетании с рамой уплотнения. Модули уплотнения 20 х 20 мм и 40 х 40 мм комбинируются между собой.
Преимущества	Модули уплотнения крепко держатся на кабеле
Материал	Жесткий кожух: Полиамид Уплотнение: TPE 2
Указание	1 модуль уплотнения 40 x 40 мм № 4 модуля уплотнения 20 x 20 мм
Степень защиты IP согл. МЭК 60 529	IP 64
Для Ø провода	4 - 6 мм
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0.05
Gross weight	0.07
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177534674
ETIM 9	EC000441
ETIM 8	EC000441
ECLASS 8.0	27149109

© Rittal 2025